Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  21.04.2015г.   № 66

ст. Гиагинская

 «Об отмене Постановления Главы МО «Гиагинское сельское поселение» от

26.05.2014г. № 77 «Об  утверждении Порядка ведения, хранения и форм

регистрационных документов  по учету граждан  в качестве нуждающихся в

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в МО

«Гиагинское сельское поселение»

   В связи со вступлением в силу Федерального закона от 27 мая 2014 г. N 136-

ФЗ "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих

принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных

органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный

закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации"

                                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы МО «Гиагинское сельское

поселение» от 26.05.2014г. № 77 «Об  утверждении Порядка ведения, хранения и

форм регистрационных документов  по учету граждан  в качестве нуждающихся в

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в МО

«Гиагинское сельское поселение»

2. Обнародовать настоящее Постановление, разместить на сайте администрации

МО «Гиагинское сельское поселение».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его обнародования.

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                                  С.М. Дзебоев